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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83228403M

2. Data e Regjistrimit 28/08/2018
3. Emri i Subjektit BERTI & ALEKSI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Roskovec  ROSKOVEC Lagjja Nr. 2, Rruga Nacionale 
Fier - Berat, ne dalje te qytetit te Roskovecit, km 1, Godina 
ne Zonen Kadaqstrale nr. 3196, Pasuria nr. 362/12 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me pakice i karburanteve dhe hidrokarbureve te 

ndryshme si: nafte, benzine, solar, bitum, gaz automjetesh, 
gaz i lengshem per perdorim familjar, lubrifikante te 
ndryshme, vajra per makina dhe produktesh te tjera te kesaj 
natyre.
Albert Bufi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/08/2018                Deri: 27/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MariglentShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlbertBufi
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BERTI & ALEKSI
E-Mail: mariglentshehu@gmail.com  
Telefon: 0697588201  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-918290-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-330374-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes Nr.1504 Rep., Nr.983 Kol., 
date 06.09.2019, ndermjet pales shitese Albert Bufi dhe pales blerese Mariglent Shehu.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mariglentshehu@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mariglent Shehu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Bufi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Bufi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F484E74E-3326-4FE8-92C0-1AD9693A37AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD81D8CE-A72F-4E36-8898-3693D3DC1670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D4C7EA-0B9C-4645-9545-EB2347BAA957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9488A0FD-FC4F-4385-9389-51C265DBEB47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9488A0FD-FC4F-4385-9389-51C265DBEB47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BF4A04-46A8-493A-B5E3-6EBF4225AA5A
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08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796484-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.992 Prot.,Nr. 2185 Dosje datë 
30.09.2021, lëshuar nga shoqëria Përmbarimore “TDR GROUP” SHPK., ku është 
urdhëruar: Vendosja e masa së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara 
nga Shoqëria “BERTI & ALEKSI” SHPK me Nipt L83228403M,

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-017678-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 5366/8 Prot., datë 13.10.2022 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Jugor, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit 
të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “BERTI & ALEKSI “ SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)-  L83228403M, me perfaqësues ligjor Albert Bufi. Vendosja e kësaj mase 
synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 16/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DFC47C-DEE9-4198-8D89-A9013412D51F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DF8E6C-2D87-494F-8E4D-D9B434029AE2

